SOBRE FATOS E ATOS DA PASTA, COM ORIENTAÇÕES JURÍDICAS PARA A TOMADA DE 
DECISÃO E SUPORTE À JUDICIALIZAÇÃO DA SAÚDE, Amparo: Inexigibilidade de Licitação 
055/2025; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 3.01.01; 2032; 3.3.90.35.00;1500; 
Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), Assinatura: 30/09/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito